DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO SEMANA DO BEBÊ:
RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UMA AÇÃO DESENVOLVIDA COM OS JOGOS E
BRINCADEIRAS PSICOMOTORAS NA ESCOLA FRANCISCO COELHO DA SILVEIRA
NO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA-PE de autoria de MARIA DA SOLEDADE SOLANGE
VITORINO PEREIRA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64204

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64204